
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Kateřina Procházková 

Název práce: Faktory ovlivňující elektrochemickou oxidaci m-kresolu na borem 

dopované diamantové elektrodě 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Pracovala samostatně, zodpovědně a svědomitě, zvládla poměrně velký objem experimentálních 

prací. Iniciativně řešila zadanou problematiku včetně interpretace výsledků na základě samostatné 

rešerše. Celkové kladné hodnocení celé práce by mělo podpořit sebedůvěru řešitelky pro její další 

pracovní uplatnění.  

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu   JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

 

 

Navrhovaná celková klasifikace: Výborně 

 

 

Datum vypracování posudku: 17. 5 .2016 

 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele: RNDr. Karolina Schwarzová, Ph.D. 

 


